



علی ربیعی سخنگوی دولت، برنامهریزی برای حضور بانوان در بازی های ملی محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور، موافقت با ورود زنان به ورزشگاه در صورت توانایی وزیر ورزش لعلیا چنگیزی معاون حقوقی رئیس جمهوری، دولت با حضور زنان در استادایوم های ورزشی موافق است



241120063290001

شمارش معکوس برای تغییر مناسبات در بازارهای ایران آغاز شده است

# بولتون و بازار

واکنش ها به برکناری جنگ طلب ترین عضو کابینه ترامپ ادامه دارد

## پشت به جنگ، رو به صلح

«قرار بود ایران چهل سالگی انقلاب خود را ببیند». این وعده آقای سبیلیو در گردهمایی مناققان بود، اما ایران از جشن چهل سالگی انقلاب خود عبور کرد و چندماه پس از آن، این «جان بولتون» بود که با یک تونیت از کار برکنار شد و به این ترتیب تیم 18 آخرین نفس های خود را می کشد هر چند کسی در این تیم نمانده الا «تانیاهو» ی نقاش! اخراج بولتون از کاخ سفید آن قدر خوشحال کننده بود که حتی چهره های هنری کشورمان هم نسبت به آن واکنش نشان دادند. منصور ضابطیان با انتشار عکسی از مشاور امنیت ملی اخراج شده آمریکا نوشت: آقای جان بولتون، بدون شک جهان بدون شما می تواند به صلح امیدوارتر باشد...

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با «نسل فردا»:

## این کاهش قیمت ها کجاست که کسی نمی بیند؟

شرطبندی روی نرسیدن «رونالدو» به «دایی» شهادت زیادی می خواهد

## علی دایی ۱۰۹ - رونالدو ۹۳

درباره سریال «مانکن» که این روزها در شبکه نمایش خانگی سروصدا به راه انداخته است

## اسنوبیسم علیه معرفت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی بیان کرد:

## کشت گلخانه ای؛ راهی مطمئن برای کاهش مصرف آب

جای خالی آموزش درباره محیط زیست در وزارت آموزش و پرورش

## کتاب انسان و محیط زیست قدمی که کافی نبود

تعدادی از وزرای کابینه دولت درحاشیه جلسه هیئت دولت صبح چهارشنبه به سوالات خبرنگاران رسانه ها پاسخ گفتند

به بهانه سفر «صدر» به ایران و حضور در بیت رهبری

## بازگشت معنادار «مقتدا»



و «صدر» برگشت! دیدن تصاویر حضور «مقتدا صدر» در قم و سپس در مراسم عزاداری شام غریبان بیت رهبری، خیلی ها را کمی شوکه کردا شو که به واسطه اینکه تا چندماه قبل خیلی ها تصور می کردند «صدر» دیگر «صدر» گذشته نیست و او که روزگاری در ایران زندگی می کرد، حالا به یکی از مخالفان سیاست های جمهوری اسلامی حداقل در رابطه با عراق تبدیل شده است. روزنامه «نیویورک تایمز» سال گذشته و پس از اوج گرفتن تیرگی این رابطه و البته پیروزی جریان صدر در انتخابات پارلمانی این کشور در گزارشی نوشت: «عراقی ها خاطرات روزهای سیاه در بغداد را به یاد می آورند؛ زمانی که خشونت فرقه ای به راه افتاد و پس از سقوط صدام عده ای خواستار پاکسازی جامعه بودند. این روزنامه با این ادعا که «بسیاری از این کشتارهای دسته جمعی در پایتخت عراق توسط طرفداران مقتدا صدر صورت می گرفت»، اضافه کرد: روحانی که علیه آمریکایی ها خطبه های آتشین ایراد می کرد و وظیفه نیروهایش می دانست که به نیروهای آمریکایی نیز حمله کنند. صدر در گذشته روابط نزدیکی با تهران داشت. او مشتاق بود که حضور نیروهای ایرانی جایگزین حضور آمریکایی ها شود و ایران در شکل دهی به آینده آن کشور نقشی مهمی داشته باشد. در حال حاضر او که حضور آمریکایی ها را بزرگترین تهدید برای صلح و ثبات عراق می داند در انتخابات این ماه به شکل شگفت آوری پیروز شده است... به نظر می رسد اکنون او روحیه ضدآمریکایی خود را حفظ کرده و به موازات، مخالف حضور ایران در عراق است. این موضوع به نفع عربستان سعودی است...»

آوا صدرا گروه سیاست Ava.sadr@gmail.com

ادامه در صفحه ۲

### سرمقاله

اخراج مشاور امنیت ملی از کاخ سفید: اهداف و پیامدها

#### برکناری بولتون!

زهرا کریمی / گروه سیاست zahra.karimi1980@gmail.com

کاخ سفید، سومین مشاور امنیت ملی خود را هم از کابینه اخراج کرد. «مایکل فلین» نخستین مشاور امنیت ملی وی کمتر از یک ماه پس از استقرار ترامپ در کاخ سفید به خاطر پرونده ارتباطات پنهانی ستاد انتخاباتی «ترامپ» با روسیه خود مجبور به استعفا شد و دو مشاور دیگر امنیت ملی از سوی ترامپ از کابینه اخراج شدند. اعلام خبر برکناری «بولتون»، حدود دو ساعت قبل از زمانی صورت گرفت که قرار بود مشاور امنیت ملی در یک کنفرانس مطبوعاتی با «پمپئو»، وزیر امور خارجه و «منوچین»، وزیر خزانه داری این کشور شرکت کند. گفتنی است، در هفته ها و ماه های گذشته رسانه ها از اختلاف نظرهای شدید ترامپ و مشاور امنیت ملی خود خبر دادند. این اختلاف نظرها به انسدادهای بود که بولتون عملاً در حوزه سیاست خارجی ایالات متحده...

ادامه در صفحه ۲

### یادداشت

#### شرط مولدسازی داری های دولت

مهدی نصر تی / اقتصاددانان در برنامه اصلاح ساختار بودجه، یکی از بسته های نه گانه، به موضوع مولدسازی اختصاص دارد؛ به نحوی که دولت بتواند از داری های موجود خود، درآمدهایی کند. بطور مشخص، موضوع مولدسازی داری های دولت، پیش از این نیز مورد توجه سیاست گذاران قرار گرفته بود و در قوانین بودجه سال های گذشته نیز درج شده بود، اما در عمل اتفاق خاصی روی نداده است. در این خصوص بستر سازی های زیادی صورت گرفته است. گام اول که شناسایی داری های بود تاحد قابل پذیرشی انجام شده است...

ادامه در صفحه ۳

### تحلیل

گذر ورزش دانش آموزی از سختی های توسعه نامتوازن

توسعه نامتوازن

#### پریدن از ارتفاع نه چندان کم

رئیس فدراسیون ورزش های دانش آموزی اعلام کرد که برای ایجاد شور و هیجان بیشتر، طرح «مدارس میزبان» در جشنواره های ورزشی دانش آموزی از سال تحصیلی جدید اجرایی می شود. سخنان «حسین بابویی» می تواند به عنوان یک ابزار مهم در جهت ترویج نشاط اجتماعی و ورزشی در مدارس کشور قابل اجرا باشد. با اجرایی کردن این طرح، افزون بر گسترش هیجان و نشاط، بسیاری از استعداد و ظرفیت های ناشناخته مناطق مختلف ایران به ورزش کشور معرفی خواهند شد. استعدادهایی که از بین آنان قهرمانان ملی، ...

ادامه در صفحه ۴

### یادداشت

#### چطور علوم مغزی در تصمیم گیری ها

#### به ما کمک می کنند؟

فرید مؤذن / گروه جامعه moazenfarid@gmail.com

یک خزنده (منظور مغز خزندگان) به مغز پستانداران (منظور مغز پستانداران) تا مغز انسان صورت گرفته است. مغز انسان بسیار بزرگتر از مغز خزندگان و پستانداران است و در واقع رشد آن نوعی واکنش به مشکلاتی بوده که انسان در طول زمان با آن مواجه بوده است. مغز پستانداران، طرز کار اعضای بدن، دمای بدن، دمای خون و سیستم خودکار اعصاب را کنترل می کند...

ادامه در صفحه ۷



تعدادی از وزرای کابینه دولت درحاشیه جلسه هیئت دولت صبح چهارشنبه به سوالات خبرنگاران رسانه ها پاسخ گفتند



سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی با رئیس ستاد ارتش جمهوری خلق چین دیدار کرد. خبرگزاری مشرق